CÂMARA DOS DEPUTADOS
          Gabinete do Deputado Federal Vinicius Carvalho – Republicanos/SP

OFÍCIO Nº 112/2024 – Gab/VC.356.

BRASÍLIA, 17 de dezembro de 2024.

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
CALSO SABINO DE OLIVEIRA
MINISTRO DE ESTADO
MINISTÉRIO DO TURISMO
BRASÍLIA - DF

Assunto: Operacionalização de Emendas.

            Senhor Ministro,

Encaminho as informações a seguir para liberação da nota de empenho ou emissão de ordem
bancária de indicações de minha autoria conforme detalhamento abaixo:

Código do
Parlamentar

Nome
completo do
Parlamentar

Número da
Proposta Valor Indicado

CNPJ do
Beneficiário

(apenas os 14
dígitos sem

ponto, barra ou
traço)

Nome do
Beneficiário

UF

2717
Vinicius

Rapozo de
Carvalho

017758/2024 R$
659.540,00

46643482000107

MONTEIRO
LOBATO

SP

2517
Vinicius

Rapozo de
Carvalho

017145/2024 R$
659.540,00 46482840000139 CARAGUATATUBA

SP

Na expectativa de terem sido prestados os devidos esclarecimentos, renovamos os votos de
estima e distinta consideração, me colocando à disposição para esclarecimentos que eventualmente
se fizerem necessários.

Respeitosamente,

                VINICIUS CARVALHO
                Deputado Federal – Republicanos/SP